
niedziela, 22.12.2024

Ogłoszenia Duszpasterskie na 4 Niedzielę Adwentu – 22.12.2024

Dziś przeżywamy ostatnią Niedzielę Adwentu. W naszej wspólnocie parafialnej kończymy szczególny czas jakim były rekolekcje

adwentowe. Dziękuję wszystkim za obecność, za wspólną modlitwę. Cieszymy się, że wielu z was skorzystało z sakramentu pokuty i

pojednania. Bardzo serdecznie dziękujemy ks. dr Andrzejowi Sikorskiemu – Kapelanowi Kaplicy Sejmowej i Duszpasterzowi

Parlamentarzystów, za głoszone Słowo Boże i przygotowanie nas do chrześcijańskiego przeżycia świąt Bożego Narodzenia. Niech

Matka Boża Patronka Żołnierzy Września umacnia i wspiera w realizacji powołania głoszenia Chrystusa w tym niełatwym czasie i

środowisku. Dziękujemy.

Z sakramentu spowiedzi św. można będzie skorzystać w naszym Sanktuarium codziennie pół godziny przed Mszą świętą poranną i

wieczorną.

We wtorek ostatnie Roraty o godz. 7:00 rano. Już dziś dziękujemy dzieciom i ich rodzicom, za udział i wytrwałe chodzenie na Roraty.

Były to czas i droga sercem malowana. Po Mszy świętej dzieci i rodzice przyozdobią choinkę przy żłóbku serduszkami, które dzieci

przynosiły przez cały czas adwentu na roraty.

We wtorek 24 grudnia wieczorem Wigilia. W tym dniu ostatnia Msza św. roratna. o godz. 7.00 rano. Liturgiczny obchód pamiątki

Narodzenia Chrystusa rozpoczniemy od Pasterki sprawowanej o godz. 23.00. Wcześniej w naszych domach, i rodzinach zadbajmy o

tradycyjną, chrześcijańską oprawę wigilijnej wieczerzy. Niech to będzie okazja, do pojednania, zgody. Niech wigilijnej wieczerzy

towarzyszą wspólna modlitwa, lektura fragmentu Pisma Świętego o narodzeniu Zbawiciela, łamanie się opłatkiem, wspólny śpiew

kolęd i pastorałek. Nie podawajmy na wigilijny stół alkoholu, tradycyjnie zachowajmy też wstrzemięźliwość od potraw mięsnych. Przy

wigilijnym stole pamiętajmy o ubogich i samotnych. Niech czas Bożego Narodzenia będzie przepełniony chrześcijańską, wzajemną

życzliwością i dobrocią. Pamięcią obejmijmy również tych, którzy już od nas odeszli do domu Ojca, a żyli z nami, kochali nas i dla nas

się trudzili. W niedzielę 25 grudnia przeżywać będziemy Uroczystość Bożego Narodzenia w tym dniu Mszy św. popołudniowej nie

będzie.

W sobotę po świętach, czyli 28 grudnia rozpoczniemy od godziny 9.00 odwiedziny duszpasterskie zwane kolędą. Wizyta kapłana w

rodzinie katolickiej ma charakter duszpasterski. Wszyscy, o ile nie zachodzi ważna przyczyna, niech postarają się być wówczas w

domu, aby włączyć się we wspólną modlitwę, a przez ucałowanie krzyża wyznać swą wiarę. Na czas kolędy należy przygotować biały

obrus na stole, oraz krzyż, świece, wodę święconą i kropidło. Prosimy sołtysów z poszczególnych miejscowości o wyznaczenie

kierowców do podwiezienia kapłana. Ofiary zbierane podczas kolędy będą przeznaczone na renowację naszego kościoła.

Plan kolędy:

28 grudnia, sobota od godz. 9.00: Wola Gułowska - 3kapłanów - o. Przeor, o. Adam, o. Mariusz.
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Składamy serdeczne podziękowania wszystkim życzliwym ofiarodawcom na stół klasztorny. Szczególne słowa wdzięczności kierujemy

do wszystkich składających ofiary na remont i odnowienie naszego kościoła: z Woli Gułowskiej – 200 zł. Ofiary zebrane przez radnych

naszej parafii za roznoszenie opłatków Bożonarodzeniowych. Ofiary te są przeznaczone na remont organów: z Sobiski – 2290 z?., z
Kalinowego Do?u – 520z?., z D?brówki – 1110 z?., z Krzówki – 1500 z?., z Podlodówki – 750 z?., z Woli

Gu?owskiej – 3300 z?., z Turzystwa – 4730 z?.  Dziękujemy również Panu Waldemarowi Skwarkowi z Helenowa za

wyremontowanie sygnaturki, znajdującej się w kaplicy krzyża przy wyjściu z zakrystii, która służy do dzwonienia na rozpoczęcie Mszy

św. Niech dobry Bóg wynagrodzi swoimi łaskami wszystkich, którzy dla Jego imienia dobrze nam czynią, a Matka Najświętsza ma ich w

swojej opiece.

W minionym tygodniu na miejsce wiecznego spoczynku odprowadziliśmy: Magdalenę Kubik z Dąbrówki i Weronikę Ragan z

Ferdynandowa. Polećmy ich Bożemu miłosierdziu. Wieczne odpoczywanie racz…
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